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Почитувани,  

Вашата потврдата ќе биде автоматски генерирана согласно Вашите податоци (Име и 

Презиме) внесени при регистрација на платформата. 

 Доколку сакате да ги промените, Ве молиме притиснете во горниот десен агол и изберете 

Профил. Ќе може да ги прегледате вашите податоци и доколку сакате да ги промените, 

изберете уреди профил. Внесете ги соодветно посакуваните податоци и притиснете на 

копчето Ажурирај профил, кое се наоѓа најдолу на страницате, со што Вашите податоци ќе 

бидат зачувани и соодветно прикажани на Потврдата. 
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Со почит,  

Завод за Социјални Дејности Скопје 


